O6pasoBarenibHasi opraHM3auus:
Mpeomer:

damnnna, NHULManbl y4acTH1UKa
LUKOTbH&T0 3Tana ofMMnuagbl
Bokosa H O
MpBaues B. B.
Na3oBeHkoBa E. [.

©

NToroBble pe3ysibTaTbl YYaCTHUKOB LUKOJIbHOMO aTana
Bcepoccuiickoi onnMmnumagbl WKobHUKOB 2025-2026 T.

MKOY Bbatuuweckasa OOLL
Pun3KynbTYpa

YpoBeHb (K[naV(I:c) 06yyeHus

PesynbTaT (6an/1) Ha LIKO/ILHOM 3Tane

71,23
70,16
67,07

YTBepxaato

Twvn gunaoma Ha LWKONbHOM ST?I'TT-I

nobegutenb
npusep
npusep

N oXpaHbl
Mocanbckoro
obnactu

H.B WrHateHko

A



YTBepxaato N oxpaHbl
Mocanbckoro

obnactu

H.B. UrHateHko

"IToroBble pe3ynbTaTbl YYAaCTHWKOB LWKOJ/ILHOrO atana
Bcepoccuiickon onmmnumagbl WKONbHUKOB 2025-2026 r. "

O6paszoBaTenibHasi opraHu3auus: MKOY fonrosckasa COLU
Mpegmer: Pun3kynbTYypa
damumnund, nHULManbl yyacTHUKa
YpoBeHb(Knacc) obyyeHus PesynbTaT (6a/11) HA LUKOMbHOM 3Tane Fun gunnoma Ha LWKOJIbHOM 3Tane
LWKO/IbHOTO 3Tana ofiuMnuagbl

JeTknHa B.E. 7 73,19 nobegutesnb

CawmoiineHko A.C. 7 37 y4yacTHUK

Kynukos I I 8 47,34 npusep

Hukonbckuin A.A. 9 34,34 YUYaCTHUK

KocTiok A. B. 9 21,13 Yy4aCTHUK



O6pasoBaresibHasi opraH/3aums:
MpegmerT:

DaMIA, nHrymans YUaCTHUKA
LLIKO/TbHOrO 3Tana onnmnuagbl

CyeTuHa AHacTtacus
KazakoBa Bapsapa
Ennceesa EkatepuHa
MNopceBanknHa BepoHuka
EcumoB Erop
EBcukoB Erop
LWapunosa Mykagac
Mywkapes Pyctam
CrtenaHoBa lOnnaHa
nasatos Makap
[opoxoBa fAHa
3anoraiite dMunmHa
BabywknH AMnTpurii
Fopoxosa Codibs
EcdumoBa CabuHa
KpacHbix [ne6
Mpuxoxasos ViBaH
Wapnues Bnagnmup
Paxmarynoesa Axgusa
MpwuxoxanoBa Codbs
KypatokoBa Banepus
EchnumoBa 3BenuHa
KoHpgpalwiosa Mapraputa
NapuH Erop
LaprnueBa dBenunHa
WnnkuH NBaH
BacuneHko 'ne6
TumoxuH Tumyp
Bopo6beB Bnagumup
No6umos VeaH

MKOY Mocanbckasa COLU Ne 1

0
0
10
u

P2 O©OOOWOWWNNNNNNNOOOOOoOo oo gololololaag

NTorosble pesynbTaTbl YHacTHUKOB LUKOJIbHOMO 3Tana
Bcepoccuiickoii onnmnuagbl WKobHUKOB 2025-2026 T.

dusnyeckas KynbTypa

YposeHsb (K/acc) obyuenus

PesynbTat (6ann) Ha wkonbHOM 3Tane

64.5
62.1
60.4
59.6
58.2
56.9
48,1
46.6
44.8
59.7
593
56 9
52.1
48.5
54.0
514
47.7
43.2
414
40.2
375
522
47 4
387
590
36.8
59.3
51.0
497
59.3

TviH gMnaoMa Ha LWKO/MIbHOM 3Tane

nobegutens
npusep
npusep
y4YacTHUK
npusep
npusep
YHYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUaCTHUK
nobegutens
Yy4YaCTHUK
Yy4aCTHUK
YyHYaCTHUK
YyUYacCTHUK
nobegurens
nobegutens
npusep
npusep
yUYaCTHUK
y4YacTHUK
YyHYaCTHUK
npusep
npusep
YUYaCTHUK
nobegutens
y4YacTHUK
nobegutens
npusep
npusep
nobegutens



NTorosble pesynbTaTbl Y4aCTHMKOB LUKOJIbHOrO 3Tana
Bcepoccuiickoli onuMmnuagbl WKONbHUKOB 2025-2026 T.

O6pasoBarefsibHas opraHusauus: MKOY Mocanbckasa COLU Ne2
Mpeaomer: dusnyeckas Kynbtypa

damnnmns, MHALWAbI y4acTHUKA

YpoBeHb (Knacc) 06yyeHns  PesynbTar (6a/1) Ha LUKOMBLHOM JTare Tun gunnaoma Ha LKOMbHOM 3Tarie
LLIKO/ILHOT O 3Tana ofMMNnagpb!
Uopuesa A.b 5 58 nobeguTenb
ronoBkuH A.B. 5 55,8 nobeguTenb
3aiiueBa A.C 6 53 npusep
Monskosa E.A. 5 52 npusep
Mup3soesa C.A. 6 51 npusep
Xymopos T.X. 5 3 npusep
Kensposa M.B. 8 64,4 nobeguTenb
AHgpwaHos 1' [, 7 59,4 nobeguTenb
Anbimos AL 7 57,8 npusep
Anbmosa C.A. 8 56,7 npusep
1py3sunvH C.N. 7 56 npusep
1loawweaiino M.P. 8 41 YYaCTHUK
Mwup3oeBa H.A. B 3y npusep
deanHa B.C. 7 36 YYaCTHUK
AHApeeB M.M. Y 77 nobeamTens
AHppees A.M. - 75 npusep
[Hapbiues P.P, M 70 npusep
Mpy3unuH P.A. 61 YUYaCTHUK
Cunakosa B.HO. 9 66 nobegutens
Kauanosa B.A. Y 64 npusep
UnkyHosa B.[. 9 62 npusep
MeTyxoBa B.A. r 60 YYaCTHUK



