

Утверждаю
западающей отделом образования и охраны
прав детства администрации Мосальского
муниципального округа Калужской области
Н.В. Игнатенко



**Итоговые результаты участников школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 г.**

Образовательная организация: **МКОУ Батищевская ООШ**
Предмет: **Физкультура**

Фамилия, инициалы участника школьного этапа олимпиады	Уровень (класс) обучения	Результат (балл) на школьном этапе	Тип диплома на школьном этапе
Бокова Н.Ю.	9	71,23	победитель
Ирвачев В. В.	9	70,16	призер
Лазовенкова Е. Д.	9	67,07	призер

Утверждаю заведующая отделом образования и охраны прав детства администрации Мосальского муниципального округа Калужской области
Н.В. Игнатенко



**"Итоговые результаты участников школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 г. "**

Образовательная организация: МКОУ Долговская СОШ
Предмет: Физкультура

Фамилия, инициалы участника школьного этапа олимпиады	Уровень (класс) обучения	Результат (балл) на школьном этапе	Тип диплома на школьном этапе
Деткина В.Е.	7	73,19	победитель
Самойленко Д.С.	7	37	участник
Куликов Г.Г.	8	47,34	призер
Никольский Д.А.	9	34,34	участник
Костюк А.В.	9	21,13	участник

Утверждаю

заведующая отделом образования и охраны
прав детства администрации Мосальского
муниципального района Калужской области

Н. В. Ипатенко



Итоговые результаты участников школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 г.

Образовательная организация: МКОУ Мосальская СОШ № 1
Предмет: Физическая культура

Фамилия, инициалы участника школьного этапа олимпиады	Уровень (класс) обучения	Результат (балл) на школьном этапе	Тип диплома на школьном этапе
Сутина Анастасия	5	64.5	победитель
Казакова Варвара	5	62.1	призер
Елисеева Екатерина	5	60.4	призер
Подсевалкина Вероника	5	59.6	участник
Ефимов Егор	5	58.2	призер
Евсиков Егор	5	56.9	призер
Шарипова Мукадас	5	48.1	участник
Пушкарев Рустам	5	46.6	участник
Степанова Юлиана	5	44.8	участник
Глазатов Макар	6	59.7	победитель
Горохова Яна	6	59.3	участник
Залогайте Эмилина	6	56.9	участник
Бабушкин Дмитрий	6	52.1	участник
Горохова Софья	6	48.5	участник
Ефимова Сабина	7	54.0	победитель
Красных Глеб	7	51.4	победитель
Прихожалов Иван	7	47.7	призер
Шаричев Владимир	7	43.2	призер
Рахматулоева Ахдия	7	41.4	участник
Прихожалова Софья	7	40.2	участник
Курдюкова Валерия	7	37.5	участник
Ефимова Эвелина	8	52.2	призер
Кондрашова Маргарита	8	47.4	призер
Ларин Егор	8	38.7	участник
Шаричева Эвелина	9	59.0	победитель
Шилкин Иван	9	36.8	участник
Василенко Глеб	10	59.3	победитель
Тимохин Тимур	10	51.0	призер
Воробьев Владимир	10	49.7	призер
Любимов Иван	11	59.3	победитель



Утверждаю
заведующая отделом образования и охраны
прав детства администрации Мосальского
муниципального округа Калужской области
Н.В. Игнатенко

**Итоговые результаты участников школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 г.**

Образовательная организация:

МКОУ Мосальская СОШ №2

Физическая культура

Фамилия, инициалы участника школьного этапа олимпиады	Уровень (класс) обучения	Результат (балл) на школьном этапе	Тип диплома на школьном этапе
Чориева А.Б	5	58	победитель
Головкин А.В.	5	55,8	победитель
Зайцева А.С	6	53	призер
Полякова Е.А.	5	52	призер
Мирзоева С.А.	6	51	призер
Хуморов Т.Х.	5	33	призер
Кедярова М.В.	8	64,4	победитель
Андианов Г.Д.	7	59,4	победитель
Алымов А.Д.	7	57,8	призер
Алымова С.Д.	8	56,7	призер
Грузилин С.И.	7	56	призер
Подшивайло М.Р.	8	41	участник
Мирзоева Н.А.	8	39	призер
Федина В.С.	7	36	участник
Андреев М.М.	9	77	победитель
Андреев А.М.	11	75	призер
Дарычев Р.Р.	9	70	призер
Грузилин Р.И.	9	61	участник
Силакова В.Ю.	9	66	победитель
Качалова В.А.	9	64	призер
Чикунова В.Д.	9	62	призер
Петухова В.А.	11	60	участник